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بررسی دلایل کم آبی و قطع مکرر آب در طرقبه شاندیز

30 هزار باغ ویلا  آب طرقبه شاندیز   را می‎بلعد
از میان خبرها

گوناگون

سرخس بازهم غرق در 
گرد‌و‌غبار

فرماندار سرخس گفت: توفان شن و گرد و 
خاک باز هم شهرستان سرخس را درنوردید 
ــرای ساکنان این  و مشکلات فــراوانــی را ب
شهرستان به وجود آورد. به گزارش ایسنا، 
فرماندار سرخس در این باره گفت: با وجود 
این‎که توفان شن و گرد و خاک از پنج‎شنبه 
ــا بــرای  ــرد امـ شــب مـــقـــداری فــروکــش کـ
خــاک‌روبــی، نیازمند کمک فــوری از مرکز 
استان هستیم.حسن نوری‌زاده خاطرنشان 
ــرد: متأسفانه روز پنج‎شنبه هم شرایط  ک
شهرستان سرخس به لحاظ توفان شدید 
گــرد و خــاک در وضعیت هشدار و بحرانی 
قــرار داشــت؛ به همین دلیل روز پنج‎شنبه 
حرکت تمامی قطارها را بــرای حفظ جان 
مسافران متوقف کردیم اما تردد در جاده‌های 
ــد. وی تصریح  ــی‎ش ــام م ــج مــواصــاتــی ان
کــرد: مراجعات به مراکز درمانی به دلیل 
نارسایی‌های تنفسی به شدت افزایش یافته 
است. فرماندار سرخس بیان کرد: بر اساس 
آخرین آمــار بیش از ۲۱ نفر از شهروندان 
به دلیل نارسایی تنفسی به مراکز درمانی 
عالی  کردند.نماینده  مراجعه  شهرستان 
دولت در سرخس با اشاره به این‎که بیشترین 
مشکلات ناشی از توفان شن و گرد و خاک را 
در محور سرخس به کندکلی، صمدآباد، قوش 
خزایی و جاده ترانزیتی گنبدلی داشتیم، 
اظهار کرد: هم‎اکنون بزرگ‌ترین و مهم‌ترین 
ماشین‌آلات  و  تجهیزات  کمبود  مشکل، 
ــزود: دهیاری‌ها ،  ــت.وی اف خاک‌روبی اس
راهداری‎ها و شهرداری‎ها فاقد تجهیزات 
و امکانات خاک‌روبی هستند و باید حتماً 
از ســوی استان کمک شـــود.نـــوری‌زاده با 
بیان این‎که روز پنج‎شنبه حدود ۲۵ روستا 
درگیر توفان شدید گرد و خاک بودند، افزود: 
وضعیت در شهرستان اصلًا خوب نیست.وی 
در ادامه با اشاره به این‎که دومین روز متوالی 
بود که به دلیل توفان شدید حرکت قطار 
مشهد-سرخس لغو می‌شد، افــزود: توقف 
قطار به دلیل شن‎زدگی روی ریل و برای 
تأمین ایمنی مسافران بود.فرماندار سرخس 
یادآور شد: هر چند شدت گرد و خاک و ذرات 
آلاینده هــوا دیــد افقی رانندگان در جاده 
ترانزیتی مشهد-سرخس را کاهش داد، اما 
این جاده برای عبور و مرور وسایل نقلیه بسته 
نشد. وی با بیان این‎که استفاده از ماسک در 
جایی که میزان گرد و خاک بسیار بالا باشد 
مفید است، خاطرنشان کرد: اولین توصیه 
بهداشتی در زمان آلودگی هوا، ماندن در 

فضای بسته است.

حضور رئیس مجلس در جمع 
عزاداران عاشورای حسینی 

در طرقبه
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
ــزاداران  ــ ــی، روز جمعه در جمع ع ــام اس
عــاشــورای حسینی در شهر طرقبه حضور 
ــزاداری  ــواران بــه عـ ــوگ یافت و هــمــراه بــا س
پرداخت. به گــزارش ایرنا، سرپرست اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان طرقبه 
شاندیز در این باره گفت: همه ساله در تاسوعا 
ــورای حسینی دســتــه‎هــای عـــزادار  ــاش و ع
متشکل از هیئت‎های مذهبی شهرستان در 
خیابان‎های اصلی شهرهای طرقبه و شاندیز 
و محلات اطراف به عزاداری می پردازند.رضا 
چاووشان افزود: روز گذشته نیز رئیس مجلس 
بــدون تشریفات خاص در آیین سینه‎زنی و 
دسته‎روی هیئت‎های مذهبی طرقبه شرکت 
کرد.وی گفت: سه هیئت مذهبی اصلی شهر 
طرقبه به همراه هیئت‎های مذهبی از محلات 
طرقدر، گلستان، عنبران، جاغرق، حصار و 
ویلاشهر،  در آیین دسته‎روی شرکت کردند 
که رئیس مجلس نیز در میان آنــان حضور 
یافت و به عزاداری پرداخت.سرپرست اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی طرقبه شاندیز بیان 
کرد: آیین‎های سوگواری تاسوعا و عاشورای 
حسینی همه ساله با حرکت دسته‎های عزادار 
از محلات مختلف به سمت هیئت اصلی 
برگزار می‎شود و آیین امسال نیز در شهرهای 
طرقبه و شاندیز پیش از نماز جمعه پایان یافت.

گزارش

اشرافیان

  فرماندار طرقبه شاندیز درباره علت قطع مکرر 
آب مشترکان در این شهرستان گفت: ساخت 
و ساز 30 هزار واحد غیرمجاز و آبگیری استخر 
ــای کــم‎آبــی در این  ــا، علت وقـــوع ب ــاه ــاغ‎وی ب

شهرستان است.
 کم‎آبی یا بی‎آبی معضلی است که در این چند سال 
اخیر با فراگیرشدن خشکسالی بر بسیاری از نقاط 
کشور ما مستولی شده و امسال نیز بسیاری از 
استان‎های کشور به ویژه استان خراسان رضوی 
را متاثر کرده است. اما خشکسالی و قطعی آب 
مکرر زمانی نمود دو چندان پیدا می‎کند که باخبر 
می‎شوی یکی از شهرستان‎های ییلاقی و در واقع 
آبخوان دشت و شهر مشهد نیز با این پدیده شوم 
دست به گریبان شده است؛ متاسفانه چندماهی 
می‎شود که با فــرا رسیدن فصل گرما ساکنان 
شهرستان طرقبه شاندیز به ویــژه شهر شاندیز 
با قطعی آب چندساعته و گاه چند روزه مواجه 
ــوری که همین موضوع به یکی  شــده‎انــد؛ به ط
از اصلی‎ترین مطالبات مردم این شهرستان از 
مسئولان تبدیل شده اســت. از همین رو بعد از 
تماس‎ها و پیام‎های مکرر ساکنان این شهرستان 
در این باره در گام نخست علت این معضل و راهکار 

رفع آن را از فرماندار این شهرستان جویا شدیم.

 حفر چاه هایی با عمق بیش از 300 متر	•
 در شهرستانی که آبخوان است 

حمیدرضا رحیمیان در این باره به خبرنگار ما گفت: 
یکی از عواملی که به افت جریان آب و به دنبال آن 
قطع آب در شبکه منجر می‎شود، حضور پرتعداد 
مسافران و گردشگران به‎ویژه در ایام تعطیل در 
این شهرستان است؛ به طوری که بر اساس آمار هر 
روز بیش از 200 هزار خودرو وارد این شهرستان 
می‎شود. البته ما مشکل بی‎آبی در این‎منطقه را 
نمی‎خواهیم به پای گردشگران بگذاریم اما به هر 
حال بدون تاثیر نیست. فرماندار طرقبه شاندیز با 
اشاره به کوهستانی بودن این شهرستان بیان کرد: 
با توجه به کوهستانی بودن طبیعت این منطقه و 

جاری بودن چند رودخانه در این شهرستان، طبیعتا 
ما باید از آب‎های سطحی برای مصارف خانگی 
استفاده کنیم؛ اما این‎که ما برای رفع مایحتاج خود 
مدام بخواهیم چاه حفر کنیم، اصلا صحیح نیست، 
با این حال به علت خشکسالی های پی در پی و 
کاهش 70 درصدی نزولات آسمانی چاره دیگری 
نداریم؛ از همین رو برای برطرف کردن کمبود آب 
اقدام به حفر چاه‎هایی با عمق بیش از 300 متر 
کردیم که این موضوع برای این شهرستان یک 
فاجعه محسوب می‎شود. وی ادامه داد: هدف ما از 
حفر چاه‎هایی که در عمق 300 تا 350 متر به آب 
می‎رسد، رفع نیاز همین 70 تا 80 هزار جمعیت 
ساکن در طرقبه شاندیز است اما مشکل زمانی پیش 
می‎آید که جمعیت سرریز 500 هزار نفری به عنوان 
گردشگر وارد این شهرستان می شود و طبیعتا این 
جمعیت نیز به آب نیاز دارد. رحیمیان در ادامه بیان 
کرد: عامل دیگری که به موضوع کم‎آبی در این 
شهرستان دامن می‎زند، مشکلات شرکت آبفا در 
حفر چاه‎هاست؛ به طوری که هم‎اکنون یک چاه آب 
در منطقه ویرانی برای رفع احتیاجات مردم شاندیز 
حفر شده اما به علت مالکیت بخش خصوصی و 
ممانعت در بهره‎برداری فعلا این چاه آب وارد مدار 
نشده است؛ البته امیدواریم با پیگیری‎های حقوقی 
هرچه زودتر دو چاه حاضر در منطقه ویرانی و چاه 
خاصه وارد مدار شود تا به رفع مشکل کمبود آب در 

شاندیز کمک کند.

رفع مشکل کم آبی شاندیز با حفر 3 حلقه چاه 	•
دیگر 

فرماندار طرقبه شاندیز در ادامه سخنانش از اخذ 
مجوز بهره‎برداری از سه حلقه چاه دیگر در منطقه 
شاندیز تا شش‎ماه آینده خبر داد و ابراز امیدواری 
کرد، با بهره‎برداری از این سه حلقه چاه آب، مشکل 
کم‎آبی بخش شاندیز مرتفع شــود. رحیمیان با 
اشاره به افزایش جمعیت در این شهرستان بیان 
کــرد: ساخت مسکن ملی و همچنین ساخت و 
سازهای بی‎رویه در این شهرستان بــدون شک 
باعث افزایش جمعیت در آینده خواهد شد و به 
معضل کمبود آب دامن خواهد زد. وی با بیان این‎که 
اختصاص اعتبار در حوزه آب بسیار اندک است، 
افزود: امسال بیشترین اعتبار را ما برای دو اداره 
راهداری و آبفا اختصاص داده‎ایم چون بیشترین 
دغدغه ما در ایــن شهرستان دربــاره معضلاتی 
است که به این دو اداره مربوط می‎شود؛ از همین 
رو امیدواریم از ظرفیت اعتبارات دولتی در بحث 
آبخیزداری و آبخوان‎داری به خوبی استفاده کنیم. 
فرماندار طرقبه شاندیز اظهار کرد: یک نکته دیگر 
که متاسفانه در هفته‎ها و روزهای اخیر بسیار نمود 
پیدا کرده، قطعی برق به‎ویژه در نواحی روستایی 
و شهری است. با توجه به این‎که چاه آب با سیستم 
برق کار می‎کند، به محض این‎که جریان برق از 
طرف استان یا وزارت نیرو قطع شود ما قطعا در 
سیستم شبکه آب‎رسانی نیز دچار اختلال و قطعی 

آب خواهیم شد، زیــرا باقطع شدن جریان برق 
موتور چاه‎های آب نیز از کار خواهد افتاد و مخازن 
آب نیز به مرور با افت مواجه خواهد شد. فرماندار 
طرقبه شاندیز با بیان این‎که سرقت کابل‎های 
برق نیز عاملی دیگر مزید بر سایر مشکلات در 
این زمینه است، ابراز کرد: متاسفانه چند سالی 
است که به دلیل سرقت ترانس و کابل‎های برق 
و مخابرات در این شهرستان هرچند وقت یک‎بار 
شاهد وقوع اختلال در حوزه خدمات‎رسانی برای 
مشترکان برق و مخابرات هستیم و در پی قطع 
جریان برق معمولا قطع آب یا افت فشار در شبکه 
را نیز خواهیم داشت. رحیمیان با اشاره به ساخت 
حدود 30هزار واحد غیرمجاز در طرقبه شاندیز 
بیان کــرد: متاسفانه شبکه فرسوده آب‎رسانی 
و ساخت و سازهای غیرمجاز نیز از دیگر عوامل 
تاثیرگذار در زمینه اختلال شبکه آب‎رسانی به 
مردم در این شهرستان محسوب می شود اما عامل 
پررنگ‎تر و حائز اهمیت، وجود باغ‎ویلاهایی است 
که عمدتا هم غیرمجاز ساخته شده‎اند و استخرهای 
آبی است که غیرقانونی آبگیری می‎شود و این 
موضوع برای ما تبدیل به بلایی در زمینه تامین 
آب ساکنان این شهرستان به‎خصوص در شاندیز 
شده است. فرماندار طرقبه شاندیز بیان کرد: ما 
تمام سعی و تلاش خودمان را به کار گرفته‎ایم تا با 
سهمیه‎بندی عادلانه بتوانیم به تمام مشترکان، 
آب برسانیم و اگر مشاهده می‎شود برخی واحدهای 
پذیرایی با قطع آب مواجه نیستند، به این دلیل است 
که این واحدها یا از طریق خریداری آب با تانکر یا از 
طریق حفر غیرمجاز چاه در واحد خود این مسئله 
را رفع کرده‎اند که البته با واحدهایی که به طور 
غیرمجاز اقدام به حفر چاه کرده باشند، برخورد 
قانونی خواهد شد. رحیمیان بیان کرد: برخورد با 
واحدهایی که دارای  انشعابات غیرمجاز  هستند 
و باغ ویلاهایی که به شکل غیرقانونی برداشت آب 
دارند، در سرلوحه اقدامات گشت‎های نیروهای 

جهاد کشاورزی شهرستان است.

فعالیت 3 اکیپ کشف و شناسایی انشعابات 	•
غیرمجاز آب 

در ادامه این پیگیری‎ها سراغ مدیر شبکه آبفای این 
شهرستان رفتیم؛ اما طی تماسی که روابط عمومی 

این اداره با خبرنگار ما داشت، گویا وی از سمت 
سازمان آب استان برای انجام مصاحبه منع شده 
است و مسئول روابط عمومی این اداره در پاسخ 
به سوال خبرنگار ما مبنی بر علت قطعی مکرر آب 
در دو شهر طرقبه و شاندیز بیان کرد: قطع آب در 
شهر طرقبه در چند روز گذشته به علت وقوع اتفاق 
در خط انتقال اصلی آب به این شهر بود که با انجام 
عملیات سخت 20 ساعته بالاخره همکاران ما 
در واحد اتفاقات آب موفق به رفع مشکل شدند و 
خوشبختانه جریان آب به شبکه جاری شد و طی 
مدت قطعی آب از طریق دو دستگاه تانکر به ساکنان 
آب‎رسانی شد. وی ادامــه داد: علت اصلی قطع 
آب در شاندیز نیز بهره‎برداری از چاه آب روستای 
ابرده برای رفع نیاز ساکنان این روستا و همچنین 
دزدیــده شدن کابل‎های برق تاسیسات آب این 
شهر بوده است. شکفته درباره علت قطع نشدن 
آب در برخی از واحدهای پذیرایی هنگامی که 
جریان آب قطع است، گفت: برخی از رستوران‎ها 
طبق مجوزی که از قبل گرفته‎اند، می توانند تا 
15 مترمکعب برداشت آب داشته باشند و تا این 
اندازه قانونی است و اگر از این مقدار تجاوز کند، 
با جریمه تصاعدی مواجه خواهند شد. وی درباره 
باغ ویلاهایی که به طور غیرمجاز اقدام به برداشت 
آب می‎کنند، گفت: در سال گذشته بالغ بر 850 
انشعاب غیرمجاز قطع و همچنین جریمه شد؛ 
امسال نیز در تمام روستاهای شهرستان سه اکیپ 
کشف و شناسایی انشعابات غیرمجاز داریم که به 
طور مستمر از طریق تماس‎های تلفنی مردمی به 
سامانه 122 مبنی بر گزارش برداشت غیرمجاز 
ــدام به برخورد قانونی با ایــن واحدهای  آب، اق
متخلف می کنند. بعد از ایام تاسوعا و عاشورای 
حسینی مجدد فعالیت ایــن اکیپ در روستاها 
به‎ویژه روستاهایی که در آن تعداد بیشتری باغ ویلا 
وجود دارد، افزایش می‎یابد و گشت‎های بازرسی 
بیشتری انجام خواهد شد. شکفته درباره جرایمی 
که برای این واحدهای متخلف درنظر گرفته شده 
است، گفت: این واحدهای متخلف برای بار اول 
با جریمه مالی و قطع انشعاب مواجه خواهند شد 
و اگر در مدت مقرر برای دریافت مجوزهای قانونی 
و انشعاب مجاز اقدام نکنند، در زمینه جمع آوری 

کامل انشعاب اقدام خواهد شد.

رئیس نظام پزشکی تربت جام مطرح کرد:

انتقاد از همکاری نکردن برخی پزشکان در جمع آوری زباله های عفونی
حقدادی/ رئیس اداره نظام پزشکی تربت جام در 
جلسه کارگروه مدیریت پسماند تربت جام با اشاره 
به این که 60 درصد تولیدکنندگان زباله عفونی در 
تربت جام در حوزه جمع‎آوری، بی‎خطرسازی و امحای 
آن همکاری نمی‎کنند، گفت: با این که مسئولیتی 
در این زمینه برعهده نظام پزشکی گذاشته نشده، 
اما به دلیل حفظ سلامت جامعه تاکنون با همکاری 
و همراهی بیمارستان ۵۵۵ ارتــش کار جمع‎آوری، 
بی‎خطرسازی و امحای زباله‎های عفونی انجام شده 
است.محمودرضا تولیت افــزود: با وجود این که 60 
درصد تولیدکنندگان زباله‎های عفونی در تربت جام 
در زمینه پرداخت هزینه‎های جمع‎آوری و امحای آن 
همکاری نمی‎کنند اما زباله های تولیدی آنان نیز جمع 

آوری می‎شود.منصوره مکارم معاون بهداشت دانشکده 
علوم پزشکی تربت جام نیز در این جلسه گفت: برابر 
قانون، دانشکده علوم پزشکی ناظر است و اگر بعد 
از اخطار شفاهی و کتبی، پزشکان باز هم در زمینه 
جمع‎آوری ، بی‎خطرسازی و امحای زباله‎های عفونی 
همکاری نکنند، با هماهنگی دستگاه قضایی، مطب 
آنان پلمب خواهد شد.رئیس حفاظت محیط زیست 
تربت جام نیز اظهار کرد: هم‎اکنون زباله های عفونی 
پس از بی‎خطرسازی به همراه دیگر زباله‎ها آتش زده 
می شود که این کار تخلف است. جواد دامن‎پاک افزود: 
بی‎خطرسازی زباله‎های عفونی در بیمارستان ارتش 
تربت جام، ناقص انجام می‎شود و زباله ها به صورت 

اصولی بی‎خطر نمی‎شوند.

در محور تربت جام به تایباد    رخ داد

تصادف مرگبار خودروی سمند با کامیونت با 4 کشته و 3 مصدوم 
حقدادی/ مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت‎های پزشکی دانشکده علوم پزشکی تربت جام گفت: بر 
اثر تصادف مرگبار خودروی سمند با کامیونت در محور تربت 
جام به تایباد چهارنفر کشته و سه نفر مصدوم شدند.  به گزارش 
خراسان رضوی، سعید قنبری افزود: این حادثه در کیلومتر ۳۵ 
محور تربت جام به تایباد رخ داد که در این حادثه چهار نفر در 
دم فوت کردند و سه مصدوم این حادثه به بیمارستان سجادیه 
تربت جام اعزام شدند.  وی تصریح کرد: یکی از مصدومان این 
حادثه کودکی 6 ساله بود که دچار صدمات شدید شده بود و با 

وضعیت جسمانی نامناسب به بیمارستان سجادیه منتقل شد 
و تحت مراقبت‎های پزشکی قرار گرفت.

دستگیری 2 سارق حرفه ای در سرخس
دو  دستگیری  از  سرخس،  انتظامی  فرمانده  محمودی/ 
سارق حرفه‎ای و شش مالخر در این شهرستان خبر داد. به 
گزارش خراسان رضوی، سرهنگ محمود علایی در این باره 
گفت: در پی وقوع چندين فقره سرقت از اماکن خصوصی و 
دولتی، شناسايی و دستگيری سارقان در دستور كار پليس 
آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افــزود: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی و همچنین بررسی صحنه‌های سرقت، ماموران 

ايــن زمینه دو  آگاهی‌ شهرستان سرخس موفق شدند در 
سارق را دستگیر و بخشی از اموال سرقتی را کشف کنند. 
فرمانده انتظامی سرخس تصريح كرد: با انجام تحقيقات و 
بازجويی‌های تخصصی، اين دو سارق  به ۳۰ فقره سرقت از 
اماکن خصوصی و دولتی اعتراف کردند و شش مالخر نیز در 
این زمینه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی شدند.

۳ هکتار از مراتع قوچان طعمه حریق شد
آتـــش، حـــدود ســه هکتار از مــراتــع قــوچــان را از بین بــرد. 
ــدا و سیما، رئیس اداره منابع  بــه گــزارش خــبــرگــزاری ص
ــوع آتــش‎ســوزی  طبیعی و آبــخــیــزداری قــوچــان گفت: بــا وق
در مراتع روســتــای جـــوزان شهرستان قــوچــان ، نیرو‌های 
ــال احــمــر، محیط زیست و  ــن اداره، ه یــگــان حفاظت ای
محل  در  منطقه  ساکنان  از  تــعــدادی  و  طبیعت  همیاران 
 حضور یافتند  و پس از ۹ ساعت تلاش، آتش را مهار کردند.

زمانی مقدم افزود: حدود  ۳ هکتار از مراتع منطقه در این حریق 
روستای جوزان قوچان دچار آتش‎سوزی می‎شود.از بین رفت. وی تصریح کرد: این چهارمین بار است که مراتع 

سیلاب راه ارتباطی 4 روستای چناران را مسدود کرد
فرماندار چناران گفت: در پی بارش شدید باران در ارتفاعات 
ــاری شــدن سیلاب، راه  بخش مرکزی ایــن شهرستان و ج
ارتباطی چهار روستا در دهستان بقمچ بسته شد. به گزارش 
ایــرنــا،  محسن مــه‎آبــادی افـــزود: روز پنج‎شنبه بــارش‌هــا در 
ارتفاعات بخش مرکزی روی داد که در پی آن رودخانه فصلی 

بقمچ سیلابی شد و راه ارتباطی روستاهای اندیشش، گاه، 
گاش و کلاته میان دهستان بقمچ به سمت چناران را مسدود 
کرد. وی با بیان این‎که این سیلاب خسارتی نداشته است، 
ــه داد: تا فروکش کــردن سیل در ایــن رودخــانــه فصلی  ادام

محدودیت تردد در این مسیرها ادامه دارد.

طی یک روز اتفاق افتاد

5 کشته و 58 مصدوم در سوانح جاده ای استان

سوانح جاده‌ای اخیر در مناطق زیرپوشش دانشگاه های 
علوم پزشکی مشهد و نیشابور، پنج کشته و ۵۸ مصدوم 
بر جای گذاشت.مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس 
پیش‎بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد با اشاره به سه تصادف رخ‎داده در شهرستان‎های 
زیرپوشش این دانشگاه گفت: بر اثر این تصادفات جاده‎ای 
که روز پنج‎شنبه در محورهای درگز به قوچان، مشهد به 
گلبهار و فریمان به تربت جام رخ داد، پنج نفر کشته و ۱۹ 
نفر مجروح شدند.محمد علیشاهی افــزود: برخورد دو 
خودروی سواری حوالی ساعت ۲۰ پنج‎شنبه در سفید 
سنگ فریمان، پنج کشته و شش مجروح بر جای گذاشت 
که مصدومان با اورژانــس ۱۱۵ به بیمارستان حضرت 
زهرا)س( شهرستان فریمان منتقل شدند.وی بیان کرد: 
همچنین روز گذشته بر اثر برخورد دو دستگاه خودروی 
سواری پژو پارس و تیبا در جاده درگز به قوچان، هشت 
نفر مصدوم شدند.مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس 
پیش‎بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد ادامــه داد: در حادثه دیگری بر اثر تصادف سه 
دستگاه خودروی پراید در محور مشهد به گلبهار، پنج نفر 
مصدوم و با اورژانس به بیمارستان ثامن شهرستان چناران 
و بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شدند.همچنین 
معاون مرکز مدیریت حــوادث دانشگاه علوم پزشکی 

نیشابور گفت: حوادث ترافیکی و تصادفات جاده‎ای در 
روز پنج‎شنبه گذشته در مناطق زیرپوشش این دانشگاه، 
منجر به مصدومیت ۳۹ نفر شد.سید حمید حسینی 
افزود: در روز پنج‌شنبه در نقاط مختلف شهرستان نیشابور 
۱۶ فقره حادثه ترافیکی از جمله تصادف و واژگونی رخ 
داد.وی بیان کرد: پنج نفر از مصدومان این حوادث در 
محل حادثه درمان و ۳۳ مصدوم پس از دریافت خدمات 
پیش‎بیمارستانی به مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 
حکیم منتقل شدند و یک مصدوم نیز به مرکز خدمات 

جامع سلامت شهر چکنه انتقال یافت.
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